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bylina Dzwonek dalmatyński
Catharina B431
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B431

Kod producenta B431

Opis produktu

Dzwonek dalmatyński Catharina
Campanula portenschlagiana

Dzwonek dalmatyński Catharina Campanula portenschlagiana z rodziny dzwonkowatych (Campanulaceae) to nowa odmiana tej małej, kępiastej byliny. Jest to jeden z najlepszych dzwonków na obwódki i do obsadzania murków. Dzwonek dalmatyński Catharina tworzy ładne niskie 10-20cm zwarte poduchy zieleni, które w czerwcu obficie pokrywają się fioletowymi kwiatami. Kwitnie długo, od końca czerwca do sierpnia. Posiada też ozdobne szerokie liście w kształcie serca,
brzegiem ząbkowane w kolorze żywej zieleni.
   Lubi słoneczne stanowiska. Jest odporny na suszę i odpowiedni na suche tarasy, murki skalne, skalniaki. Nadaje się też na rabaty bylinowe jako pierwszy plan lub jako obwódka.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Dzwonek dalmatyński Catharina Campanula portenschlagiana jest wieloletnią byliną z rodziny Campanulaceae.

Zastosowanie: Roślina ozdobna często uprawiana w ogrodach skalnych. Nadaje się na rabaty, obwódki i do nasadzeń grupowych.

Wielkość: dorasta do 20cm wysokości.

Kwiaty: dzwonkowate, fioletowe, zwrócone do góry.

Kwitnienie: bardzo obfite, termin kwitnienia od czerwca do sierpnia.

Liście: w kształcie serca, brzegiem ząbkowane w kolorze żywej zieleni.

Rozmnażanie: Można je uprawiać z nasion, lub przez podział bryły korzeniowej.

Stanowisko: słoneczne lub półcieniste.

Warunki glebowe: Wymaga gleby próchniczno-gliniastej.

Odporność na choroby i zimę: dzwonek jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dzwonek od dawna ceniony jest za bardzo małe wymagania glebowe i długie kwitnienie, czasem zakwita też ponownie we wrześniu.

Dzwonek dalmatyński Catharina doskonale nadaje się także do uprawy w pojemnikach i donicach na balkonach.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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